



MĚSTO BEZDRUŽICE
starosta
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 16. 8. 2017
NAŠE ČJ.: BSTAR/1978/2017

VYŘIZUJE: Soulek
TELEFON: 374 630 511; 606 891 252
FAX: 374 630 522
E-MAIL: starosta@bezdruzice.cz

DATUM: 30. 8. 2017

Kroos, s. r. o
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti sdělujeme následující.

- Ad 1) Problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky nemáme.
- Ad 2) Zatím jsme neměli potřebu bránit se proti škodlivým ptákům.
- Ad 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.
- Ad 4) Dotace na obranu proti škodlivým ptákům neposkytujeme.
- Ad 5) Náhrady škod způsobených škodlivými ptáky neposkytujeme.

Mgr. Jan Soulek
starosta města

Město Bezdrůžice
ČSA 196,
349 53 BEZDRUŽICE